Koffie, specials en thee

Espresso
Americano
Bakkie Pleur
Bakkie Roffa
Espresso Macchiato
Cappuccino
Latte Macchiato
Koffie verkeerd
Flat White
Cortado
Choco-chino
Dirty Chai

West Side Story

Frappe
Iced Latte

Cold Brew (Ethiopié)
Thee

Muntthee
Gemberthee

Chai Latte
Warme chocolademelk

Slagroom, siroopje of extra
shot espresso

Wijn
Wit

® Chardonnay

&  Sauvignon Blanc

® Cabernet
®  Merlot

Rose

® Pinot Grigio Blush

Bubbels

& Brut Cafe Paris (75 cl)

®  Prosecco (20 cl)

3,00
3,25
3,50
4,50
3,25
3,75
4,00
3,50
3,75
3,50
4,00
4,50
4,00
4,25
4,00
4,25
3,00
3,25
3,25
3,50
4,50

0,75

4,50
4,50

4,75
4,75

4,50

24,00
8,50

Frisdranken

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite
Ginger Ale
Bitter lemon
Rivella
Tonic
Fuze Tea
® Sparkling
® Green
® Blue Berry Zero
Pinky Rose
® Lemon & Rose
® Ginger & Orange
Appelsap
Chocomel
Fristi
Verse jus d’orange
Made Blue plat of bruis
® Fles 350 ml
®  Fles 700 ml

Zoete trek vanaf 8:00 uur

Appeltaart
Worteltjestaart

Snoesje van de week
Brownie

Amarena crumble vegan
Bananenbrood

Heilige Koekenbakker

Gebakscombi
Koffie / thee & taart
Upgrade slagroom

3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25

4,75

3,25
3,50
3,25
4,50

3,00
5,00

4,50
4,50
5,00
3,25
3,25
4,25
3,50

7,50

0,75



Bier van de tap

Hertog Jan Pils
® Fluit
® Vaas
® |aars
Hertog Jan Weizener
® \aas
® Laars
Leffe Blond
Rotterdams bier v.a.
Seizoensbier v.a.

Cocktails

Dark & Stormy
Gin ‘n Juice

De Heilige Roos
Mojito

Bailey Flat White

Gedistilleerd & Likeur

Ketel 1 Jenever
Hoppe vieux

Captain Morgan Rum
Bacardi Rum
Gordon’s Dry Gin
Vodka

Tequila Gold

Licor 43

Baileys

Amaretto Di Saronno
Tia Maria

Cognac

Chateau Montifaud
Martel VSOP

3,25
3,75
7,50

4,75
8,00
5,00
6,75
6,75

8,50
7,50
8,50
7,50
8,50

4,20
4,20
4,40
4,40
4,40
4,40
4,60
4,20
4,20
4,20
4,20

6,00
8,00

Bier uit de fles

Hertog Jan Pils, 0,0%
Ginger Beer, 0,0%
Bavaria Radler, 0,0%
Bavaria Radler, 2,0%
Kriek

Karmeliet Triple
Wisselend speciaal bier

Mocktails

Shirley Temple
Black Rose
Virgin Gin Tonic
Virgin Mojito
Rais & Shine

Whisky

Famous Grouse
Tullamore Dew
Justerini & Brooks (J&B)
Chivas Regal

Jack Daniels

Buffalo Trace bourbon
Maker’s Mark bourbon
Laphroaig

Ardbeg 10y
Glenmorangie 10 y
Talisker 10 y

Glen Garioch 12 y
Glenfiddich 12Y
Glendronach 12y
The Glenlivet 12y
Highland Park 12 y
Lagavulin Islay 16 y

3,50
4,50
3,50
3,75
6,75
6,75
6,75

6,50
6,50
8,50
6,50
8,50

4,50
4,50
4,50
5,50
4,50
4,50
4,50
9,00
9,00
6,00
7,00
8,00
8,00
6,00
9,00
8,00
12,00



Heilig Ontbijt. Vanaf 08:00 uur

Croissant zoet 2,75
Verse croissant | boter | jam

Croissant hartig 3,50
Verse croissant | kaas |

Meerprijs kip of ham 0,50
Yoghurt bowl met granola 7,00

Boerenyoghurt | vers fruit |
homemade granola | honing
Pancakes 10,50
3 pancakes | koffie-carpone |
maple syrup | banaan | walnoten
Boontjes ontbijt 13,50
Croissant | brood | kaas | jam |

fruit salade | overnight oat | ei |
roomboter | jus d'orange

Eggs Bennie 9,50
Gepocheerd ei | bacon | toast |
hollandaisesaus

Salades. vanaf 10:00 uur

Saint salade 11,50
Slamix | olijven | tomaat | avocado |
zoetzure rode ui | komkommer |
aubergine | tzatziki dressing

Meerprijs Krokante kip 4,50

Geitenkaas salade 16,50
Slamix | geitenkaas | walnoten |
zongedroogde tomaat | mango |

komkommer | honing dressing

Lunch Koud. vanaf 10:00 uur

Lekker gezonde meuk 9,50
Brood | kaas | gekookt ei |

gezonde meuk

Meerprijs kip of ham 0,50

Kaas 7,25
Brood | belegen kaas | slamix |

zoetzure rode ui | komkommer |
mosterd-mayo

Hummus 8,00
Brood | hummus | slamix |
zongedroogde tomaat | avocado

Tonijnsalade 7,50
Brood | homemade tonijnsalade |
zoet-zure rode ui | appel

Wrap kip en hummus 8,50
Kipfilet | tomaat | hummus |
aubergine | slamix

Geitenkaas 12,00
Brood | geitenkaas | honing |

walnoten | mango | slamix

Avocado toast 12,50

Brood | avocado | kipfilet |
gebakken ei |

Weekspecial
ledere week weer een verrassing uit de
keuken. Hij's fijn!
Vraag ernaar bij één van onze Boontjes
(prijs vanaf 9,50)




Lunch Warm. vanaf 10:00 uur

Tosti 6,00
Brood naar keuze met kaas
Of bacon | ham | kip | tomaat

Tuna Melt 7,50
Brood | tonijnsalade |
rode ui | gesmolten kaas

Brood met kroketten 10,50
Brood | 2 kroketten, oesterzwam of
rundvlees | mosterd | roomboter

Beet Burger (vegan) 13,50
Bun | bietenburger | slamix | tomaat
| dillemayonaise | avocado

Holy Burger (HB Burger) 12,50
Bun | homemade runderburger |
bacon | augurk | tomaat | bbg-saus

Kip Burger 12,50
Bun | kipburger | slamix | tomaat |
komkommer | tzatzikisaus

Japie de portier 9,00
Brood | 3 gebakken eitjes | kaas
Meerprijs voor ham, Kip,

tomaat of bacon. 0,50

Soep van de dag 7,50
Chefs soep | brood | roomkaas

Wrap krokante kip 12,75
Krokante Kip | slamix | tomaat |

zoet-zure rode ui | augurk |
honing-mosterd saus

Goochem plankie 13,50
Klein soepje | brood | kroket |
ham en kaas | jus 'd orange

Twijfelaars lunch 22,50
Van alles wat voor 2 personen

Brood | hummus | 2 kip vingers |
roomkaas | tzatziki | kaas |

kip | ham | 2 kleine soepjes

Een vette bek halen. vanaf 10:00 uur

Patat 4,00
Mandje patat | mayonaise

Foute patat 5,50
Zoete aardappel | truffelmayo |
parmezaanse kaas

Krokante kip vingers 7,50
6 krokante kipfilet | chilisaus

Iberico vingers 8,50
6 Iberico repen | bbq saus

Nacho's 9,50
Nacho-chips | zure room | rode ui
guacamole | cheddar | tomatensalsa

Brand je broodmolenballen 6,00
6 bitterballen | mosterd

Oesterzwam bitterballen 10,50
6 Rotterzwammen | truffelmayo

Borrelmaatjes 10,50
12 gemengde snacks |
mayo | chilisaus

Borrelplank 17,50
Brood | 3 smeersels | 2 kipvingers |

2 oesterzwam bitterballen | noten |

2 bitterballen | olijven |

2 |berico vingers | zongedroogde

tomaat |

Frisse Boontjes

Heilige verfrissing 7,50
Een split maar dan anders

Coupe boontjesbende 7,50
Vanille ijs met espresso

Dame Blanche 7,50
Vanille ijs met chocoladesaus
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